
                                                                                                 

Uchwała Nr …/…/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  ………… 2019 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi nauczycielki Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego na dyrektora szkoły Zofię Weronikę Wilkosz  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2018r, poz 2096 ze zm.), Rada 

Miejska w Chorzelach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje się skargę z 

dnia 12 sierpnia 2019 roku, nauczycielki Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego na dyrektora szkoły Zofię Weronikę Wilkosz  za ………. 

 

§2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chorzelach do poinformowania 

skarżącej o rozstrzygnięciu wynikającym z niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


